Produktinformation

Gartenpflege-Set GPS 1001 4in1

Produktseite

Nr.: 95200

Der praktische Allrounder fiir alle Pflegearbeiten im
Garten, Hof und zur Grunpflege

+ 2-Takt-Motor

+ Softgriff

+ Zusatzhandgriff
* Primerpumpe

Freischneideraufsatz:
+ Schnittbreite 255mm

Trimmeraufsatz:
+ Schnittbreite 480mm

+ Tippautomatik

Heckenscherenaufsatz:
+ 180° neigbar
+ Schnittlange 435mm

Astkettensdgenaufsatz:
+ Schnittlange: 300mm
+ mit Oregon Schwert und Kette

+ Verlangerung passend fir alle Anbauteile
+ komfortables Tragegurtsystem

Lieferumfang:

Motoreinheit, Astkettensage, Freischneider und Trimmer,
Heckenschere, Verlangerung, Mischbehalter und
Tragegurt

Optionales Zubehor:

+ #95206 Ersatzschwert zu GPS 1001
+ #95207 Ersatzkette zu GPS 1001

* # 94034 Wirbelblatt 255/8Z

+ #95142 Sternblatt 255/4Z

* #95142 Sternblatt 255/3Z

+ #94035 Fadenspule (2er Set)
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Technische Daten:

Motorleistung:
Motordrehzahl:
Nenndrehzahl:
Hubraum:
Motor-Bauart:
Tankinhalt:
Kraftstoff:
Mischungsverhéltnis:
Startsystem:
Tragegurt:

Antriebseinheit
Lange:

Breite:

Hohe:
Nettogewicht:

Verlangerung
Lange:

Breite:

Héhe:
Nettogewicht:

Kettensagenaufsatz
Schnittlange:

max. Kettengeschwindigkeit:

Schwerttyp:
Nutbreite:

Kettentyp:

Anzahl Treibglieder:
Starke Treibglied:
Teilung:

Kettendltank:
Larmwertangabe LWA:
Lange:

Breite:

L1.130xB 325 x H 330 mm
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1,2/1,6 (kW / PS)
max. 9500 1/min
3000 1/min

43 cm?

2-Takt

1,21

Mischung

40:1
Reversierstart

Ja

1050 mm
290 mm
260 mm
5,8 kg

845 mm
55 mm
70 mm
0,8 kg

300 mm
18,8 m/s
Oregon
1,3 mm
Oregon
45 Stk.
1,3 mm
3/8"
0,151
112dB
1150 mm
120 mm

GTIN-Code

Héhe:
Nettogewicht:

Heckenscherenaufsatz
Kopf schwenkbar:
Schnittstarke:
Schnittlange:
Balkenlange:
Messerabstand:
Larmwertangabe LWA:
Lange:

Breite:

Héhe:

Nettogewicht:

Freischneideraufsatz
Messerblatt:
Schnittbreite Messerblatt:
Lénge:

Breite:

Hohe:

Nettogewicht:

Trimmer

Schnittbreite Fadenspule:
Faden-@:

Léange des Fadens:
Larmwertangabe LWA:
Lange:

Breite:

Héhe:

Nettogewicht:

Larmwertangabe LWA:
MaRe LxBxH:

Nettogewicht:
Bruttogewicht:

70 mm
1,6 kg

0-180°
24 mm
435 mm
445 mm
25mm
112dB
1335 mm
110 mm
95 mm
2,25kg

3Zahne
255 mm
870 mm
370 mm
210 mm
1,7 kg

480 mm
2,4mm
240 cm
112dB
860 mm
370 mm
210 mm
1,65 kg

112dB
3.076 x 326 x 268 mm

13 kg
15 kg
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